
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza 
w Wapnie powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Marika Kosmowska - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca, 

2) Piotr Smarszcz - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Wojciech Rochowiak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Angelika Zygmunt - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Grażyna Rodek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Justyna Ryder - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Ewa Ryska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

8) Andrzej Romanek – przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego Solidarność Oświata, 

9) Agnieszka Słapek  - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie, 

10) Daria Śróda - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie, 

11) Kinga Modzelewska-Łasut - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza 
w Wapnie, 

12) Iwona Miloch - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Wapnie. 

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B02F0EC-114E-4D49-BE17-933D5A6A8B6B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T10:44:43+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




